
ID: 3977 AMBIENT BIZNESI PER SHITJE TEK
SHESHI WILSON 

Kjo pronë prej 350m² ofron një planimetri funksionale, me një
hapësirë të madhe të hapur dhe tre ambiente private në
pjesën e pasme, si dhe dy tualete për më shumë komoditet.
Fasada e saj e gjitha prej xhami siguron dukshmëri të
shkëlqyer dhe ndriçim natyral në një zonë të zënë, ndërsa
dritaret në pjesën e pasme rrisin ventilimin dhe ndriçimin në
të gjithë hapësirën. Ideale për biznese që kërkojnë një
vendndodhje të spikatur dhe funksionale.

EUR 1,400,000 EUR 13/m2


